
 
Република Северна Македонија 

    РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ДОМУВАЊЕ 
 

 

 

 
РЕГИСТАР НА ОДЗЕМЕНИ ЛИЦЕНЦИ 

 
 

Р. 
бр 

ИМЕ НА ПРАВНО 
ЛИЦЕ СЕДИШТЕ 

ОДГОВОРНО 
ЛИЦЕ ЗА 

ЗАСТАПУВАЊЕ 
КОНТАКТ 
ТЕЛЕФОН 

Е –МАИЛ 
АДРЕСА 

БРОЈ И 
ДАТУМ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА 
ОДЗЕМАЊЕ 

НА ЛИЦЕНЦА 

УПРАВЕН 
СПОР 

ДАТА КОГА 
РЕШЕНИЕТО 

СТАНУВА 
КОНЕЧНО 

1 АРТ-МАС 
ГРОУП 

Ул.10 бр.39 Сарај, 
Скопје 

Ќаили 
Мендерес 

02/3064 347 
070/214-461 

artmasgroup@g
mail.com 

03-407/1 
25.07.2014г.  04.09.2014г. 

2 МЕГА ГРУП 
ПСДС 

Ул.Козјак 
Бр.35 Скопје 

Анета 
Кочомановска 

02/2775 300 
02/2787 878 
 078/224 022 

info@mega-
psds.mk 

 

03-409/1 
25.07.2014г.  30.08.2014г. 

3 ЕНТЕР ЕКСТЕР 
- НА 

Ул.Кузман 
Јосифовски Питу 
Бр.2 Штип 
 

Зоран 
Ангелов 

032/606-306 
078/368-609 

enterekster@g
mail.com 

 

03-410/1 
25.07.2014г. 

У-
3.бр.732/2014 

05.09.2014 
 

4 КЛИН-ХОМ Ул.Вергино бр.114
Скопје 

Ќенан 
Нашити 071/239-949 

cleanhome.mk
@hotmail.com 

 

03-411/1 
25.07.2014г.  11.09.2014г. 

5 СИТИ 
ЛОГИСТИК 

Ул.Ленинова 
Бр.17А Скопје 

Наумче 
Скрчески 

078/362-713 
070/477-180 

city.logistic@ya
hoo.com 

 

03-412/1 
25.07.2014г. 

У-
3.бр.717/2014 
10.09.2014г. 

 

6  
ЕУРЕКА-АБА 

Ул.Веселин 
Вуевски 
Бр.5 Куманово 

Бетим Азири 071/371-274 
betim_a2003@h

otmail.com 
 

03-413/1 
25.07.2014  06.09.2014г. 
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7 ПРОЛУКС 
ПРИМА 

Ул.Генерал Васко 
Каранѓелески 
бр.41-2/1 Битола 

Зоран 
Најдовски 047/552-000 

proluxprima@ho
tmail.com 

 

03-414/1 
25.07.2014г.  30.08.2014г. 

8 МУЛТИ ПРО 
ГРУП 

Ул.Бихаќка бр.3/2-
6 Скопје 

Станиша 
Гелев 

077/806-961 
078/522-921 

multiprogrup@h
otmail.com 

 

03-416/1 
25.07.2014г.  30.08.2014 

9 

СЕКЈУРИКОМ 
МУЛТИСЕРВИС 
ИНТЕРНАЦИОН
АЛ 

Ул.Никола 
Кљусев бр.6 
Скопје 

Марјан 
Гештаковски 

Роберт 
Гампер 

02/2397-520 
02/2397-532 

d.popovska@se
curicom.com.mk

03-408/1 
25.07.2014г.  04.09.2014г. 

10  
ПРО ЦЛЕАН 

Ул.Питарница 3 
бр.13 Гостивар 

Шпетим 
Азизи 

078/264-888 
078/204-415 

shpetim@procle
an.mk 

info@proclean.
mk 

03-415/1 
25.07.2014г.  30.08.2014г. 

11 

РЕСОРТ 
ПРОПЕРТИ 
МЕНАЏМЕНТ 

Ул.Тодор  
Александров 
бр.119-Б Скопје 

Петер 
Ротх 

 
075/484-610 

rpmdooel@gm
ail.com 

 
    03-353/1           
22.07.2015г.  

  
 
  25.08.2015г. 

12 

БИРО 
КОНСАЛТ 

Ул.Вера Јоциќ 
бр.1Д/1-18 
Скопје 

Донка 
Галевска 

02/2777 850
070/885-
222 

biro.konsalt@g
mail.com 
 

Забелешка:Вра
тена лиценца со 
известување 
бр.1-2 од 
01.02.2017год. од 
страна на 
правното лице 

  

 
13 

 

СОРАВИЈА  
МЕНАЏМЕНТ 

Ул.Војвода 
Васил 
Аџиларски бб.  
Скопје 

Петер Рот 02/3290 167 office@soravia
.com.mk 
 

Забелешка:Лиц
енца со изминат 
рок 
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14 

 
МАКАО-ВВ 

Ул.Лазо 
Трповски бр.7 
Битола 

Биљана 
Илијовска 

047/511-
151 
076/205-
881 

makaovladimir
@gmail.com 
 

Забелешка:Врат
ена лиценца 
поради бришење 
на правното лице 
во Централен 
регистар на РМ 

  

 
15 

ДЕЛ СОЛУШН 
Подружница 
ДЕЛ 
ДОМУВАЊЕ 

Бул.Партизански 
Одреди 
бр.127/2-2 
Скопје 

Елена 
Маџовска 

Стојановиќ 

02/5211-
231 
078/252-
505 

info@delsoluti
on.com.mk 
info@delsoluti
on.mk 
 

Забелешка:Вра
тена лиценца со 
известување 
бр.03-10 од 
03.02.2017год. од 
страна на 
правното лице

  

 
16 

 
РИАЛ ХОУМ 

Ул.”Вељко 
Влаховиќ” 
бр.7/1-2 Скопје 

Марија 
Секулоска 

02/3217-
664 
075/431-
029 

contact@realh
ome.mk 

Забелешка:Вра
тена лиценца со 
известување од 
15.12.2016год. од 
страна на 
правното лице

  

 
17 

 
МАДАЛ БАЛ 

Бул.”Војводина” 
бб. Скопје 

Зоран 
Божинов 

070/398-
451 

info@madalbal
.com.mk 

Забелешка:Вра
тена лиценца со 
известување од 
15.01.2016год. од 
страна на 
правното лице

  

18 

ВАШ 
СТАНБЕН 
УПРАВИТЕЛ 

Ул.164 бр.46 
Скопје Ивица 

Митровски 

070/506 070 info@stanbenu
pravitel.mk 

Забелешка:Вр
атена лиценца 
со известување 
за недоволен 
број на 
вработени 

  

 
19 

 
 
ГЛОБАЛЕКС 

Ул.Васил 
Главинов 
бр.3/1/1 – локал 
9/1 
Скопје 

Наум 
Толески 

02/3215-
505 
078/247-
932 

info@globalex.
com.mk 
www.globalex.
com.mk 

Забелешка:Лиц
енца со изминат 
рок 
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20 

 
ДЕСИ 
КОМЕРЦ 

Ул.Маврово 
бр.14 
Струмица 

Сашко 
Илиевски

070/781‐686  desikomerc@y
ahoo.com 
 

Бр.Уп.08-05/1 
30.01.2019 

  

 
21 

 
РЕСПЕКТ 2011 

Ул.Наум 
Охридски бр.5-7 
Охрид 

Васо 
Тасески 

078/239-
809 

respect2011@
yahoo.com Бр.Уп.08-04/1 

30.01.2019 

  

 
22 

ЕКСПРЕС-
ЧИСТО 

Ул.”Моински 
Пат” бр.100Д 
Гевгелија 

Димитар 
Ѓоргиев 

070/899-
636 

cistom.gvg@g
mail.com Бр.Уп.08-03/1 

30.01.2019 

  

 
23 

КАЛИГУЛА 
ГРУП 

Ул.Иван 
Митулитоновиќ 
бр.4 Куманово 

Александар 
Симоновски 

075/370-
120 

caligoulagroup
@yahoo.com Бр.Уп.08-10 

15.05.2019 

  

 
24 

ЦЕНТРАЛ 
СИТИ 
ИНВЕСТМЕНТ 
ГРУП   

Бул.”Илинденска
” бр.41  Скопје Димитар 

Кратовски 

02/3126-
264 
078/442-
100 

ccigmacedonia
@gmail.com Бр.Уп.08-15/1 

11.07.2019 

  

 
 
 

25 

 
 
 
БАРБИР 

Ул.Иво Лола 
Рибар бр.85 
 Штип Марија 

Ристовска 

032/399-
917 
 

barbirdooel@y
ahoo.com 
 

Број0801-157/3           
дата 06.04.2017год 
Забелешка: Со 
известување 
бр.73/2019 од 
28.02.2019год. 
правното лице се 
произнесе дека не 
се занимава со 
дејност управување   

  

 
26 

 
ПАРК ХОМЕ 
АПТ 

Ул.”1732” бр,4 
Скопје Иснија 

Шерифовска 

075/448-
040 

brankica_geor
ge@yahoo.co
m 

Забелешка 
Изминат рок на 
лиценцата 

  

27 
ЛАУТУС ЕКО - 
ТИМ 

Ул.Иван 
Митулитоновиќ 
бр.4 Куманово 

Мартин 
Симоновски 

078/908-
228 

martinsimonov
ski@yahoo.co
m 

БројУп08-15/3             
Дата 20.12.2018год  
Забелешка:Вра
тена лиценца со 
известување 
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бр.03-56 од 
05.12.2019год. од 
страна на 
правното лице      

 
28 

ЦЕНТРАЛ 
СИТИ 
БИЛДИНГ 

Ул.”Илинденска” 
бр.41 Скопје Филип 

Жаков 

078/442-100
078/281-712

centralcitybuild
ing@gmail.co
m 

Бр.Уп08-03 

10.04.2020г 

  

29 
ФАСИЛИТИ 
МЕНАЏМЕНТ 
СЕРВИЦЕС 

Ул.”Филип Втори 
Македонски” 
бр.3 кат 3 Скопје

Кире 
Конев 

02/3222-246
078/389-483

verce.todorovs
ka@fms.mk 

Забелешка 
Изминат рок на 
лиценцата 

  

 
30 

СТАНБЕН 
СЕРВИС- 
БИЗНИС 
ЦЕНТАР 

бул.”Кузман 
Јосифовски 
Питу” бр.30/3-7  
Скопје 

Јанкуловски 
Влатко 

02/6136 783 
078/364-710

Stanben.servis
@gmail.com 
 

Забелешка 
Изминат рок на 
лиценцата 

  

 
 

31 

 
БИРО 
КОНСАЛТ 

Ул.”Трифун 
Пановски” 
бр.4/2-12 Скопје Валентин 

Галевски 

02/3060-799 biro.konsalt@g
mail.com 

Забелешка:Вра
тена лиценца 
со известување 
бр.30-11 од 
30.11.2020год. 
од страна на 
правното лице    

  

 
32 

ФАСИЛИТИ 
МЕНАЏМЕНТ 
УСЛУГИ 

Ул.”Филип Втори 
Македонски” 
бр.3 спрат 3 
Скопје 

Коне 
Конев 

078/474-462 fmu.dooel@ou
tlook.com 

Забелешка:Пр
авниот субјект 
достави 
Решение за 
ликвидација

  

33 

СТАНБЕН 
СЕРВИС 
БИЗНИС 
ЦЕНТАР 

бул.”Кузман 
Јосифовски 
Питу” бр.30/3-7  
Скопје 

Јанкуловски 
Влатко 

02/6136 783 
078/364-710

Stanben.servis
@gmail.com 
 

Забелешка:Вра
тена лиценца со 
известување 
бр.03-270/2 од 
20.07.2021год. 
од страна на 
правното лице     
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34 

ХАУСМАЈСТО
Р 
СЕРВИС 

Ул.”Карпошово 
Востание” бр.4-
3/1 Скопје Александар 

Филиповски 

078/325-598 
078/325-597

hausmajstor.se
rvis14@gmail.
com 

Забелешка:Вра
тена лиценца со 
известување 
бр.05-705/1 од 
26.07.2021год. 
од страна на 
правното лице     

  

 
35 

 
РИС ХЕМ 

Ул. ”Борис 
Трајковски” 
Бр.73 Скопје Зоран 

Ристески 

078/233-257 ris.hem@yaho
o.com 

Забелешка:Вра
тена лиценца со 
известување 
бр.03-320/2 од 
22.07.2021год. 
од страна на 
правното лице     

  

36 ИНКОМ 
ИНЖЕНЕРИНГ 

Ул.Бул.Јане 
Сандански бр.70/2 
Скопје 
Аеродром 

Стефан 
Велковски 

 

071/298-957 
02/2450 512 

inkodel@gmail.c
om 
inkominzenering
@gmail.com 
 

Забелешка 
Изминат рок на 
лиценцата 

  

37 УРБАН ДОМ 
СЕРВИС 

Ул.”Лондонска” 
бр.2 лок.10 Скопје 

Филип 
Толески 

071/378-398 
 

urbandomskopje
@gmail.com 

Бр.Уп.08-15/1 
05.10.2021 

  

38 

КОЛЕКТИВ 
СОЛУШН 
ПОДРУЖНИЦА 
2 

Ул.”Димитар 
Влахов” бр.18 
Струмица 

Сашко 
Дончовски 076/277-212 colectivesolution

@gmail.com 

Бр.Уп.08-14/1 
05.10.2021 

  

39 СКАЈ ЛАЈН  
ХОЛДИНГ  

Бул.”Партизански 
одреди” бр.14 
Скопје 

Оливер 
Велкоски 

02/2611-258 
076/205-540 

arta@univerzalk
.com.mk 

Бр.Уп.08-19/1 
05.10.2021 

  

40 ВИТТОРИА 
СЕРВИС 

Ул.”Аминта Трети” 
бр.33-А/1 Скопје 

Петра 
Белчева 070/317-965 vittoriaservice@

yahoo.com 

Бр.Уп.08-18/1 
05.10.2021 
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41 
КЕБУ 
ФАЦИЛИТИ 
СЕРВИСЕС 

Ул.Борис Кидрич 
бр.13 Кичево 

Африм 
Селими 071/254-680 info@kebu.mk 

Бр.Уп.08-16/1 
05.10.2021 

  

42 
ФРЕШ 
КЛИНИНГ И 
СЕРВИС 

Ул.”8-ми 
Септември” бр.25 
Дебар 

Ваљмир 
Сарачи 075/277-774 servicefresh@y

ahoo.com 

Бр.Уп.08-17/1 
05.10.2021 

  

43  
ДОМАЛЕКС 

Ул.”Анкарска” 
бр.29А 
Скопје 

Елена 
Димитровска 078/385-924 domaleks@gma

il.com 

Бр.Уп.08-13/1 
05.10.2021 

  

44 

 
 
СЕКЈУРИКОМ 
СЕРВИС 

Ул.”Никола 
Кљусев” бр.6 
Скопје 

Волфганг 
Гампер 
Елида 

Трајковска 
Дејан 

Полизовски

02/3297-520 contact@secur
icom.com.mk 

Забелешка 
Изминат рок на 
лиценцата 

  

45  
ХАНТРЕС 

ул.”Пандил 
Шишков” бр.22 
Скопје,Аеродром 

Гоце 
Тодоровски 

02/5514-234 
070/205-038 

hantersdooel@g
mail.com 

Забелешка 
Изминат рок на 
лиценцата 

  

46       
     ЕМАГ 

Бул.”Илинден” 
бр.138/1 
Скопје, Карпош 

Чедомир 
Андовски 075/376-660 

emagdomservis@
gmail.com 
emag2.andovski
@gmail.com 

Забелешка:Вра
тена лиценца со 
известување 
бр.03-696/2 од 
29.12.2021год. 
од страна на 
правното лице     

  

47 ЊУ ВЕЈС 
МЕНАГМЕНТ  

Бул.”Илинден” 
бр.41 
Скопје,Центар 

Азра Ибиши 078/442-100 
newwaysskopje@
gmail.com 
centralcitybuilding
@gmail.com 

БројУп.08-10 
Дата 

24.02.2022 
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48 

ХАУСМАЈСТО
Р 
ДОМУВАЊЕ 

Ул.Бул.Партизан
ски Одреди 
бр.97/12 
Скопје 

Владимир 
Киселички 

02/3123 312 
071/200-166

info@hausmaj
stor.com.mk 
 

Забелешка 
Изминат рок на 
лиценцата 

 

 

49 
 
ДОМ СЕРВИС 
 

Бул.Јане 
Сандански бр.11-
1/24 Скопје 
Аеродром 

Татјана 
Николиќ 

071/230-881 
078/235-910 
078/235-920 
078/235-930 

dom.servis@t.h
ome.mk 
domservismk@
gmail.com 

Забелешка 
Изминат рок на 

лиценцата 
 

 

50 ЛИБРА 
КОНСАЛТИНГ 

Ул.Народни 
Херои бр.23-1/3 
Скопје 
Кисела Вода 

Тања 
Марковска 

02/6143-236 
070/346-344 

consultinglibra
@gmail.com 
 

Забелешка 
Изминат рок на 

лиценцата 
 

 

51 МЕБО 2012 
Ул.Бул.Туристичк
а 
Бр.2-А/6 Охрид 

Златко 
Наумоски 078/842-419 

 
zlatko.oh@gmai
l.com 
 

Забелешка 
Изминат рок на 

лиценцата 
 

 

52 
 
ПРОЕКТ 42 
 

Ул.Тане 
Георгиевски 
бр.6/1-37 
Куманово 

Нина Поповска 031/550-830 
075/759-359 

ana@proekt42.
mk 
contact@proekt
42.mk 

Забелешка:Вра
тена лиценца со 

известување 
бр.03-652/1 од 
18.05.2022год. 
од страна на 

правното лице

 

 

53 
ПРАЈМ 
СЕРВИС 

Ул.”Петар 
Драпшин” бр.19 
Скопје 

Филип Костиќ 077/717-592 primeservice.m
k@gmail.com 

Забелешка:Вра
тена лиценца со 

известување 
бр.03-388/2 од 
04.07.2022год. 

 

 

54 
СИТИ 
ЛОГИСТИКС 
2011 

Ул.”Емил Зола” 
бр.6/2 лок.12 
Скопје,Кисела 
Вода 

Слободан 
Кутаноски 078/362-713 sitylogistic@yah

oo.com 

Забелешка:Вра
тена лиценца со 

известување 
бр.03-28/1 од 

23.01.2023год. 
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55 

 
СТАНБЕН  
ДОМАР 

Ул.”Октомвриска 
Револуција” 
бр.60/лок.3 
Куманово 

Иљчо 
Петрески 

070/307-840 email@stanbe
ndomar.com Бр.Уп.08-08 

16.02.2023г 
 

 

56 УНИТЕК – КАМ  
 

Ул.”Московска” 
бр.24 лок.6 
Скопје,Карпош 

Кристина 
Аврамовска 

02/2452-791 
071/223-366 

unitekkam@gm
ail.com 

Забелешка:Вра
тена лиценца со 

известување 
бр.03-230/1 од 
31.05.2023год. 

 

 

57 
СЕ КЛУБ 
ФАСИЛИТИ 
МЕНАЏМЕНТ 
СЕРВИС 

Ул.1615                
бр.22                    
Скопје, Аеродром 

Ирфан 
Ашчиоглу 070/962-008 info@seclub.co

m.tr 

Бр.Уп.08-16 

30.05.2023г  
 

 
58 

ПРОКЛУЧ-И 
ИГОР 

Бул.Партизански 
Одреди бр.3/3 
Скопје 

        Игор 
Александров 

 
078/332-900 

prokluci@gmail.
com 

 
Бр.Уп.08-17 
27.07.2023 г 

  

 
59 

ПРО-
РАИНИГУНГ 

 
С.Подареш 
бр.10 Радовиш 

 
  Стојан     
Стојанов 

  
071/209-022

pro.rainigung@y
ahoo. com 
 

 
Бр.Уп.08-3 

20.02.2024г. 

  

 
60 

    Д и П 
ТУРИЗАМ  

Ул. Бошко Буха 
бр.26/14 
Куманово 

     
     Петар 
Стојковиќ 

 
078/916-000

 
dptourism2021
@gmail.com 

 
Бр. Уп.08-07 
09.04.2024 

  

 


